
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 stycznia 2020 r.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 1

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw postępowań związanych z ustalaniem opłaty podwyższonej

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 868, 1214 i 1495) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 18 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie Zespołu do spraw 
postępowań związanych z ustalaniem opłaty podwyższonej (Dz. Urz. WUG poz. 36) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Członkowie:

a) Marcin Baradziej
 Wyższy Urząd Górniczy,

b) Grażyna Bomba
 Wyższy Urząd Górniczy,

c) Lidia Król
 Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku,

d) Janusz Orlof
 Wyższy Urząd Górniczy,

e) Krzysztof Paraszczuk
 Okręgowy Urząd Górniczy w Krakowie,

f) Dagmara Pęczek
 Okręgowy Urząd Górniczy we Wrocławiu,

g) Wojciech Wieczorek
 Okręgowy Urząd Górniczy w Krośnie;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




